
 

 

LATVIJAS VIEGLATLĒTIKAS 

SAVIENĪBAS VALDES SĒDES PROTOKOLS 

 

 

 

2022. gada 3.augustā 

Sēde attālināti notiek Zoom platformā 

Nr.15 

 

Sēdē attālināti piedalās: 

Valdes priekšsēdētājs: A.Lagzdiņš 

Valdes locekļi: M.Liguts, A.Smočs, L.Kreicere, E.Krūms, I.Zunda, L.Beļikova, A.Vilcmeiers 

Sēdi vada: D.Miļkevičs 
Protokolē: D.Migala 
Darba kārtība:  

1. Valdes sēdes protokolu Nr.13 un Nr.14 apstiprināšana 

2. Eiropas čempionāta  komandas sastāva apstiprināšana 

Darba kārtības izskatīšana: 
1. Valdes sēdes protokolu Nr.13 un Nr.14 apstiprināšana.  

D.Miļkevičs lūdz apstiprināt Valdes sēdes protokolus Nr.13 un Nr.14 
Balsojums notiek elektroniski. 

 
Valdes loceklis Par Pret Atturas 

Arnis Lagzdiņš x   

Ieva Zunda x   

Laine Kreicere x   

Andris Smočs x   

Andris Vilcmeiers x   

Edvīns Krūms x   

Ludmila Beļikova x   

Baiba Bļodniece -   

Sandijs Pinkulis -   

Emīls Jakrins -   

Māris Liguts x   

KOPĀ 8   

 
2.Par Eiropas čempionāta komandas sastāva apstiprināšanu 

    D.Miļkevičs informē, ka no 2022.gada 15.-21.augustam Minhenē, Vācijā notiks Eiropas čempionāts. 
10 Latvijas izlases sportisti ir izcīnījuši tiesības piedalīties čempionātā, pamatojoties uz normatīviem 
un Pasaules rangu. Līnai Mūzei, Madarai Palameikam, Ruslanam Smolonskim un Arnim 
Rumbeniekam – normatīvu izpilde, pārējie kvalificējas pēc Pasaules ranga. Ruslans Smolonskis un 
Arnis Rumbenieks veselības un citu iemeslu dēļ, nolēmuši čempionātā nepiedalīties. 

 
 Komandas sastāvs: 
  

Sportists Disciplīna 

Līna Mūze Šķēpa mešana 

Madara Palameika Šķēpa mešana 

Patriks Gailums Šķēpa mešana 

Rolands Štrobinders Šķēpa mešana 

Gatis Čakšs Šķēpa mešana 

Gunta Vaičule 400m 

Rūta Kate Lasmane Trīssoļlēkšana 

Raivo Saulgriezis 20km soļošana 

 
 
 



D.Miļkevičs lūdz apstiprināt Latvijas izlases komandas sastāvu dalībai Eiropas čempionātā un balsot 
par to. 

    Balsojums notiek elektroniski. 
 

Valdes loceklis Par Pret Atturas 

Arnis Lagzdiņš x   

Ieva Zunda x   

Laine Kreicere x   

Andris Smočs x   

Andris Vilcmeiers x   

Edvīns Krūms x   

Ludmila Beļikova x   

Baiba Bļodniece -   

Sandijs Pinkulis -   

Emīls Jakrins -   

Māris Liguts x   

KOPĀ 8   

 
NOLEMJ: Apstiprināt komadas sastāvu dalībai Eiropas čempionātā Minhenē. 

 
Valdes sēdes vadītājs: Dmitrijs Miļkevičs 
Protokoliste: Dita Migala 

 


